Директору учреждения
ОБОУ ДО «Обоянская ДШИ»
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число обучающихся школы по классу _________________моего(ю) сына (дочь):

Фамилия (ребёнка)______________________________________________________________

Имя, Отчество__________________________________________________________________

Число, месяц, год рождения ______________________________________________________

Свидетельство о рождении _______________________________________________________

(серия, номер)
Гражданство ребенка____________________________________________________________

Адрес _________________________________________________________________________

Образовательное учреждение № ____ класс _________________________________________

Детский сад №__________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
Мать: фамилия, имя, отчество_____________________________________________________

Паспорт _______________________________________________________________________

(серия, номер, кем и когда выдан)
Место работы __________________________________________________________________

Должность _____________________________________________________________________

Телефон домашний ___________________ служебный________________________________

Отец: фамилия, имя отчество _____________________________________________________

Паспорт _______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

(серия, номер, кем и когда выдан)
Место работы __________________________________________________________________

Должность _____________________________________________________________________

Телефон домашний ___________________ служебный________________________________

Подпись                                                             Дата заполнения «____» ___________ 20___ г.

РЕЗУЛЬТАТЫ ПРИЕМНЫХ ИСПЫТАНИЙ

Дата_____________________________ месяц ______________________________ 20___г.

Слух _____________________ Память ____________________ Ритм____________________

Заключение приемной комиссии:_________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________ месяц 20____ года.

Решение директора:_____________________________________________________________